.. 	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DECRETO N°022, DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

PUBLICADO NOQUADROBEAWsoru 	 NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR
PRFTAMWIICIPALDEP!aAUAPEaIS 	 O CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO

'5 , , ,,,, 	 ESCOLAR E EXPEDE OUTRAS Em.
± 	 PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial as emanadas da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 11  Nomear, em conformidade com o que determina o Art. 18 da Lei
Federal n° 11.947, de 16 de junho de 2009, os membros abaixo designados para
compor o Conselho de Alimentação Escolar - CAE, com mandato de 04 (quatro)
anos:

1 - Representantes do Poder Executivo:
a) Jucineide Almeida da Silva - Titular
b) Sérgio Augusto de Ávila - Suplente

II - Representantes de Docentes/Discentes/Trabalhadores da Educação:
a) Sônia Maria Lopes Ramos - Titular
b) Jaime Lopes dos Reis - Titular
c) Ester Santos de Laia - Suplente
d) Renilson dos Santos Mendes - Suplente

III- Representantes de Pais de Alunos:
a) Francisco Araujo Fernandes - Titular
b) Fabricia Pereira da Silva - Titular
c) Maria Aldeide Marques Silva - Suplente
d) Joelma Azevedo Zacarias - Suplente

IV - Representantes da Sociedade Civil:
a) Josenil Alves da Silva Paz - Titular
b) Raquel Brito dos Santos - Titular
c) Lidiane Freitas Nazareth- Suplente
d) Jhonatan Shalon Lima Girão - Suplente

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revoga-se todas as disposições em contrário.

Parauapebas, 15 de janeiro de 2019.

D RCIJ - ERMEN
PR 	MUNICIPAL

2w

Centro Administrativo Morro dos Ventos S/N - Beira Rio II Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br